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A. SINAVLA İLGİLİ GENEL AÇIKLAMALAR 

1. Kırıkkale Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Resim Programına 
2020-2021 eğitim-öğretim yılında ÖSYM tarafından belirlenen kontenjan kadar öğrenci 
alınacaktır.  

2. Covid-19 Pandemisi nedeniyle Merkezi Yerleştirme Puanı dikkate alınarak öğrenci 
alınacaktır. Dünya genelinde yaşanan Covid-19 Pandemisi nedeniyle, öğrencilerimizin 
de sağlık durumları düşünülerek sadece bu yıla özgü olmak üzere, Özel Yetenek Giriş ̧
Sınavları uygulamalı olarak yapılmayacaktır. Yerleştirmeler aşağıda belirtilen 
şekilde adayların TYT başarı puanlarına göre gerçekleştirilecektir.  

3. Buna bağlı olarak, Üniversitemiz Resim Bölümü'ne başvuran her bir adayın Resim 
Bölümü'nün gereği olan temel yeterlilik ve yetkinlikte olmaları beklenmektedir. 
Başvuran adayların gelecekte eğitim öğretim hayatlarında zorlukla karşılaşmamaları için 
bu durumu bilerek tercih ve başvurularını yapmaları beklenmektedir.  

4. Başvuruların değerlendirilmesi; YÖK tarafından belirlenen formül ile hesaplanarak 
yapılacaktır. Sıralamaya giren adayların listesi Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğü resmi 
internet sayfası http://kku.edu.tr/ adresinde ilan edilecektir. Ayrıca posta ile adreslere 
duyuru yapılmayacaktır.     

5. Tüm adayların verileri, ÖSYM’nin aday veri tabanı ile karşılaştırılacak, ÖSYM’nin aday 
veri tabanından kaynaklanan veri hatalarından Kırıkkale Üniversitesi sorumlu 
olmayacaktır.  

6. Adaylarla ilgili bilgilerin kontrolünde ve yapılacak itirazlarda ÖSYM’nin veri 
kaynaklarından alınan bilgiler geçerli olacaktır. 

 

B. BAŞVURU ŞARTLARI VE İLGİLİ AÇIKLAMALAR 

1. Başvuru Şartları 

a. Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı olmak. 

b. Adayların, 2020 YKS Sınavı TYT (Temel Yeterlilik Testi) puan türlerinin herhangi 
birinden en az 150 veya daha fazla puan almaları gerekmektedir (Tüm lise mezunları 
için). 2019-TYT puanı 200 ve üzeri olan adaylardan 2020-YKS’nin hiçbir oturumuna 
girmeden 2020 yılında sadece “Özel Yetenek Sınavı” sonuçlarına göre öğrenci alacak 
yükseköğretim programlarına başvurmak isteyenlerin Dönüştürülmüş Puanlarının 
hesaplanabilmesi için başvuru süresi içinde 2020-YKS başvurularını yapmaları 
gerekmektedir.  
(https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2020/YKS/YksKilavuz14052020.pdf). 

c. Merkezî yerleştirme ile bir yükseköğretim programına kesin kayıt hakkı kazanmış 
adaylar da isterlerse özel yetenek sınavıyla öğrenci alan yükseköğretim programlarına 
başvurabilirler.(https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2020/YKS/YksKilavuz14
052020.pdf).  
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d. Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlarda engelli adaylardan (bedensel engelli, 
görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın gelişimsel 
bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT 
sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel 
bozukluklar) TYT puanı 100 ve üzerinde olanlar, durumlarını “engelli sağlık kurulu 
raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, resim bölümü engelli kontenjanlarına başvuru 
yapabilirler. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dahil 2 yıl süreyle geçerlidir. 
Engeli kontenjanına başvuran adayların bölümlere yerleşim sırası TYT puanı 
sıralamasına göre yapılır. 

2. Başvuru Tarihleri: 31Ağustos-01-02-03-04 Eylül 2020 (İlk gün saat 08:30’dan, son gün 
saat 17:30’a kadar) tarihlerinde https://kku.edu.tr/Anasayfa internet adresinden 
yapılacaktır. 

3. Başvuru Şekli  

a. Adaylar; belirtilen başvuru tarihlerinde Üniversitemiz internet sayfasında 
(https://kku.edu.tr/Anasayfa) “Duyurular” alanında yer alan “Özel Yetenek 
Programları Başvurusu” sekmesine tıklayarak, başvuru yapacakları program 
üzerinden elektronik olarak başvurularını gerçekleştireceklerdir. Şahsen ve posta 
yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

b. Elektronik başvurularda aşağıda istenen belgeler taranarak aday tarafından sisteme 
eklenecektir. Başvuru sonrasında adayların başvurularında belirttikleri e-posta 
adreslerine “Başvuru Sonucunun Başvuru Sisteminden Kontrol Edilmesi 
Gerektiğini” bildiren e-posta gönderilecektir. E-posta alan adaylar başvuru paneline 
tekrar dönerek başvuru sonuçlarının kabul edildiğini, reddedildiğini veya hatalı olup 
olmadığını öğrenebileceklerdir. 

c. Başvuru işlemini başarı ile tamamlayarak başvurusu onaylanan adayların bilgilerini 
içeren tam kontrol listesi 08 Eylül 2020 tarihinde Üniversitemiz internet sayfasından 
(https://kku.edu.tr ) ilan edilecektir.  

d. Yanlış beyanda bulunduğu sonradan anlaşılan adaylar, başarılı sayılsalar bile 
değerlendirme dışı tutulacaklardır. 

4. Başvurularda Aday Tarafından Otomasyona Eklenmesi Gereken Belgeler 

a. Vesikalık Fotoğraf (son 6 ay içerisinde çekilmiş ̧ vesikalık fotoğraf olması 
gerekmektedir. Vesikalık olmayan veya adayın yüzünün seçilemediği fotoğraflar 
kabul edilmeyecektir.) 

b. YKS Belgesi (YKS sonuç̧ belgesi adayın fotoğrafı ve TYT puanı net bir şekilde 
görünecek biçimde yüklenmesi gerekmektedir.) 

c. Engelli Raporu (Engelli adayların engellerini belirten raporlarını okunaklı bir şekilde 
yüklemesi gerekmektedir.) 
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C. KESİN KAYITLAR İÇİN YERLEŞTİRME PUANI HESAPLAMALARI 

1. Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için 2020 YKS Kılavuzunda yer alan 
ölçütler dikkate alınacaktır. 
(https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2020/YKS/YksKilavuz14052020.pdf) 

2.  Resim Bölümü için Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP), Yerleştirmeye esas olmak üzere 
bu yıla özgü olarak tüm başvuran adaylara başarı sınav notu olarak 100 (Yüz) tam puan 
verilmesi şeklinde belirlenmiştir.  

 

D. ASIL VE YEDEK ADAYLARIN KAYITLARI 

1. 2020–2021 eğitim-öğretim merkezi sınav puanı sıralama sonucu yerleşmeye hak 
kazanan adayların kesin kayıtları ve boş kalan kontenjanlara müracaat edecek olan 
yedek adayların kayıtları, Kırıkkale Üniversitesi Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından elektronik ortamda yapılacaktır.  

2. Eksik belge ile gelen ve süresi içerisinde kesin kaydını yaptırmayan adayların 
mazeretleri ne olursa olsun kesinlikle kabul edilmeyecek ve bu adaylar kesin kayıt 
haklarını kaybetmiş olacaklardır. 

3. Adayların ön kayıt sırasında ibraz ettikleri evraklar ile kesin kayıt sırasında ibraz 
ettikleri evraklar arasında farklılığın tespiti halinde, ilgili adayın kesin kayıt hakkı iptal 
edilecektir. 

4. Asıl adayların kayıtlarının sona erdiği günün mesai bitimi boş kalan kontenjanlar, yedek 
adaylara duyurulmak üzere Kırıkkale Üniversitesi internet adresinde 
(http://kku.edu.tr/) ilan edilecektir. Ayrıca posta ile adreslere duyuru yapılmayacaktır. 

5. Başarı puan sıralaması dikkate alınarak kesin kayıt hakkı kazanan yedek adayların 
kayıtları da Kırıkkale Üniversitesi Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'nca ilan edilen 
tarihler arasında yapılacaktır. 

6. Yedek adayların kayıtlarının sona erdiği günün akşamı boş kalan kontenjan 
bulunduğu takdirde, yedek adaylara duyurulmak üzere, Özel Yetenek Programları 
Üst Komisyonu kararıyla Kırıkkale Üniversitesi internet sayfasında 
(http://kku.edu.tr/) ilan edilecektir. 

7. İlan edilen yedek adaylar, yedek kayıt gününde kayıt yaptırmak üzere gelmedikleri 
takdirde, mazeretleri ne olursa olsun kesinlikle kabul edilmeyecek ve bu adaylar kesin 
kayıt haklarını kaybetmiş sayılacaktır. 

8. Asıl ve yedek adayların kayıtlarıyla ilgili detaylı bilgiler adaylara duyurulmak üzere 
Üniversitemiz internet adresinde (http://kku.edu.tr/) ilan edilecektir.  

 

E. YERLEŞTİRME 

• Adaylar yerleştirme puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak 
ve kontenjan sayısı kadar aday yerleştirmeye hak kazanmış olacaktır. Yerleştirme 
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puanlarına göre kontenjan sayısının bitiminden başlayan adaydan başlamak üzere kalan 
bütün adaylar yedek listeyi oluşturacaktır.  

• Puan sıralaması dikkate alınarak yapılacak yerleştirme işlemlerinde adaylar arasında 
meydana gelebilecek puan eşitliği durumunda, TYT-puanı yüksek olan aday; TYT- 
puanının eşitliği durumunda OBP puanı yüksek olan aday; OBP eşitliği durumunda ise 
yaşı küçük olan aday tercih edilecektir.  

• Engelli öğrenciler için durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri 
kaydıyla yerleştirmeler adayların TYT başarı puanlarına göre gerçekleştirilecektir.  

F. İTİRAZ 

  Kontrol Listelerine İtiraz: Adayın başvuru bilgilerini gösteren Kontrol Listeleri, 08 Eylül 
2020 tarihinde Kırıkkale Üniversitesi internet sitesinde (http://kku.edu.tr/)  ilan edilecektir. 
Bu kontrol listeleri ilan edildikten sonra bir gün içinde listedeki bilgilerin herhangi birinde 
yanlışlık olduğunu saptayan adaylar Özel Yetenek Programları Üst Komisyonuna itiraz 
edebileceklerdir. Adaylar gsf@kku.edu.tr adresine e-posta yoluyla itirazlarını 
iletebileceklerdir. Özel Yetenek Programları Üst Komisyonu tarafından başvurusu 
değerlendirilen adaya e-posta ile bilgi verilecektir. Bu bir günlük süre içerisinde 
başvurmayan adayların itirazları geçersiz olacaktır. 
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KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ  

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

RESİM BÖLÜMÜ  

2020–2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

MERKEZİ SINAV PUANI İLE ÖĞRENCİ BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ 

 
 

 
* Asıl ve Yedek adayların kayıt işlemleri ilgili detaylı bilgiler adaylara duyurulmak üzere Kırıkkale Üniversitesi internet 

sayfasında ilan edilecektir. 

*  Sınav kılavuzunda yer almayan hususlarda, sınav üst komisyonu yetkilidir ve bu komisyonun alacağı kararlar geçerlidir. 

 

Adres: Kırıkkale Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Ankara Yolu 7. Km. 71450, Yahşihan, KIRIKKALE 
E-posta: gsf@kku.edu.tr                         Telefon: 0318-357 32 35         

 

TÜM ADAYLARA BAŞARILAR DİLERİZ. 

(http://kku.edu.tr/) 

Öğrenci Alımı ve Kayıt Takvimi Tarih ve Saat Yer

  Üniversitemiz internet adresinde "Duyurular"alanında

  yer alan "Özel Yetenek Programları Başvurusu"  

sekmesine  tıklayarak, başvuru yapacakları program 

  online olarak.

  Kontrol Listelerinin İlanı   08 Eylül 2020   Kırıkkale Üniversitesi İnternet Adresi http://kku.edu.tr/

  * Asıl Adayların Kayıt İşlemleri   Kırıkkale Üniversitesi internet

  adresinde ilan edilecektir.
  Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı

  * Yedek Adayların Kayıt İşlemleri   Kırıkkale Üniversitesi internet

  adresinde ilan edilecektir.
  Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı

  

  31 Ağustos 1-2-3-4 Eylül 

2020

  (İlk gün saat 08:30'dan, 

  son gün saat 17:30'a kadar)

  Online Başvuru Tarihleri


